
 

 
 

Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj, Pobočka Liberec 

U Nisy 745/6a, Liberec III-Jeřáb, 460 57 Liberec 
 

 

Spisová značka.: 2RP13317/2017-541201 
Č.j.: SPU 059946/2021/Vla 
 
Vyřizuje: Ing. Vladimír Vlášek 
Telefon: 721440567 
E-mail: v.vlasek@spucr.cz 
ID DS:  z49per3 
 

 

  
  
  
  
V Liberci dne: 21. 7. 2021 

  

  

  

R O Z H O D N U T Í 
 
Rozhodnutím Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro pro Liberecký kraj, 
Pobočky  Liberec (dále jen „pobočka“) ze dne 9. 1. 2020, č.j. SPU 494519/2019/Vla byl podle § 11 odst. 
4 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 
229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů, schválen návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním území 
Koberovy, zpracovaný jménem firmy Ing. Helena Krausová, Plachého 40, 301 00 Plzeň pod č. zakázky 
4/2014, Ing. Helenou Krausovou, která je osobou úředně oprávněnou k projektování pozemkových 
úprav. Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 15. 10. 2020. 
 
V souladu se schváleným návrhem komplexních pozemkových úprav Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Liberecký kraj, Pobočka Liberec rozhodl podle ust. § 11 odst. 8 zákona o:  
 
1.  výměně nebo přechodu vlastnických práv k pozemkům v k.ú. Koberovy tak, jak je uvedeno v příloze 

1 tohoto rozhodnutí, 
 
2.  zrušení věcného břemene, tak, jak je uvedeno v příloze 2b (LV č. 70, 93, 127, 225, 299, 308, 359, 

406, 455, 468, 477, 535, 565, 603, 607, 610, 631, 640, 671, 681, 869, 876, 877, 882, 884, 908, 912, 
970, 976, 10001 v k.ú. Koberovy; LV č. 548 v k.ú. Besedice) tohoto rozhodnutí, 

 
3.  zřízení věcného břemene, tak, jak je uvedeno v příloze 2c (LV č. 159, 259, 327, 849, 951, 960 v k.ú. 

Koberovy) tohoto rozhodnutí, 
 
4.  určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona tak, jak je uvedeno v příloze 3 (LV č. 352 

v k.ú. Koberovy) tohoto rozhodnutí:  
 

- Vlastník Koucký Luděk, datum narození: 4. 5. 1962, adresa: Rubínová 1921, 51101 Turnov, 
uhradí Státnímu pozemkovému úřadu, Krajskému pozemkovému úřadu pro Liberecký kraj, 
částku ve výši 2722,00 Kč (slovy dva tisíce sedm set dvacet dva korun českých), představující 



 

SPU 059946/2021/Vla 2 

rozdíl ceny nového a původního pozemku, a to nejpozději do 30 dnů od převzetí rozhodnutí. 
Úhrada bude provedena na bankovní účet u České národní banky, číslo účtu 19-3723001/0710, 
variabilní symbol: 1002502141.  

 
 
Seznam účastníků řízení dle ust. § 5 zákona, v souvislosti s ust. § 68 správního řádu je z důvodu velkého 
rozsahu uveden v příloze tohoto rozhodnutí, která je součástí výroku. 
 
 

O D Ů V O D N Ě N Í 
 
Pobočka schválila rozhodnutím ze dne 9. 1. 2020, č.j. SPU 494519/2019/Vla, které nabylo právní moci 
dne 15. 10. 2020, návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Koberovy.  
 
Proti rozhodnutí o schválení návrhu podala v zákonem stanovené lhůtě podle ust. § 83 odst. 1 správního 
řádu odvolání paní Hana Brunclíková, vlastnice pozemků vedených na listu vlastnictví (dále jen „LV") 
849 a spoluvlastnice pozemků vedených na LV 159, 160, 161, 885, 916 a 917. 
 
Ústředí SPÚ svým rozhodnutím č.j. SPU 205307/2020 ze dne 29. 9. 2020 (nabylo právní moci 15. 10. 
2020) podle ust. § 90 odst. 5 správního řádu zamítlo odvolání paní Hany Brunclíkové a rozhodnutí 
pobočky č.j. SPU 494519/2019/Vla ze dne 9. 1. 2020 potvrdilo. V souladu se zněním § 11, odst. 9 
zákona pobočka požádala po uplynutí 2 měsíců od právní moci rozhodnutí o schválení návrhu KoPÚ 
Koberovy o prověření, zda nebyla u příslušných soudů podána žaloba proti uvedenému rozhodnutí. Dle 
sdělení Krajského soudu v Ústí nad Labem (zn. Spr 21167/2020 ze dne 18. 12. 2020) a Městského 
soudu v Praze (zn. Si 4125/2020 ze dne 8. 1. 2021) žaloba podána nebyla. 
 
Ústředím SPÚ bylo zjištěno, že na soupisu nových pozemků pro LV 10001 ve vlastnictví Obce Koberovy 
je u pozemků č.: 4003, 4012, 4638 a 4658 dle s ust. § 9 odst. 13 uvedena poznámka „pozemek je určen 
pro realizaci společných zařízení podle zákona č. 139/2002 Sb.". Ústředí SPÚ jako odvolací orgán 
uvedlo ve svém rozhodnutí č.j. SPU 205307/2020 ze dne 29. 9. 2020, že tento postup není v souladu s 
ust. § 9 odst. 12 zákona, protože tato poznámka se uvádí pouze u pozemků ve vlastnictví státu, a 
zavázalo pobočku, aby byl tento nedostatek odstraněn při vydání rozhodnutí o výměně nebo přechodu 
vlastnických práv. Vzhledem k této skutečnosti a v souladu se zněním s ust. § 9 odst. 12 zákona 
v příloze č. 1 pro LV 10001 již není u nových pozemků č.:  4003, 4012, 4638 a 4658 uvedena poznámka 
dle ust. § 9 odst. 13 „pozemek je určen pro realizaci společných zařízení podle zákona č. 139/2002 Sb.".  

 

V návaznosti na uvedené bude na základě tohoto rozhodnutí na LV 10002 u pozemků, na nichž jsou 
návrhem umístěna společná zařízení, v souladu s ust. § 9 odst. 13 zákona zapsána do katastru 
nemovitostí poznámka „pozemek je určen pro realizaci společných zařízení podle zákona č. 139/2002 
Sb.“ 

 

V tomto rozhodnutí (resp. v jeho přílohách) jsou promítnuty všechny změny, které nastaly při vedení 
katastru nemovitostí po schválení návrhu KoPÚ Koberovy. 

 

Podle ust. § 11 odst. 8 zákona je schválený návrh závazným podkladem pro rozhodnutí pobočky 
o výměně nebo přechodu vlastnických práv, o zřízení nebo zrušení věcného břemene k dotčeným 
pozemkům, popřípadě o určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona.  
 
Pro identifikaci účastníků řízení, jejichž seznam je nedílnou součástí výrokové části tohoto rozhodnutí, 
je u fyzických osob použito jméno, příjmení, adresa místa trvalého pobytu a datum narození, u 
právnických osob je použit název a adresa sídla. V přílohách k tomuto rozhodnutí je z důvodu využití 
výsledků pozemkových úprav pro obnovu katastrálního operátu a jednoznačné identifikace vlastníka 
použito jeho jméno, příjmení, adresa místa trvalého pobytu a rodné číslo u fyzických osob a název, 
adresa sídla a identifikační číslo osoby u právnických osob (§ 5 odst. 2 zákona). 
 
V souladu s ustanovením § 11 odst. 13 zákona zástavní právo, které vázne na pozemku zahrnutém do 
pozemkových úprav, přechází na pozemek, který přešel do vlastnictví zástavce podle schváleného 
návrhu. Předkupní právo s věcnými účinky, které vázne na pozemku zahrnutém, do pozemkových 
úprav, schválením návrhu pozemkových úprav zaniká, nedojde-li mezi oprávněnou osobou z 



 

SPU 059946/2021/Vla 3 

předkupního práva a vlastníkem pozemku zavázaného předkupním právem k jinému ujednání nebo 
nestanoví-li zvláštní právní předpis jinak. 
 
Stávající věcná břemena, zástavní, předkupní nebo jiná práva vedená v katastru nemovitostí přecházejí 
na nové pozemky tak, jak je uvedeno v příloze č. 2a tohoto rozhodnutí.  
Upřesnění výměr parcel vyplývající ze zaokrouhlení při tvorbě obnoveného souboru geodetických 
informací není podle § 11 odst. 8 změnou návrhu. 
 
Dosavadní nájemní vztahy, zatímní bezúplatné užívání a časově omezený nájem k předmětným 
pozemkům, kterých se rozhodnutí týká, zanikají k 1. říjnu 2021. 
 
Na základě výše uvedeného a digitální katastrální mapy vyhotovené firmou Ing. Helena Krausová, 
Plachého 40, 301 00 Plzeň, dne 16. 3. 2021, číslo zakázky 4/2014, se mění vlastnická práva, jak je 
uvedeno v příloze č.1 tohoto rozhodnutí, zřizuje nebo zrušuje se věcné břemeno tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 2c a 2b tohoto rozhodnutí, a určuje se výše úhrady a lhůty podle § 10 odst. 2 zákona, jak je 
uvedeno v příloze č. 3 tohoto rozhodnutí. 
 
Toto rozhodnuti se dle § 11 odst. 10 zákona oznamuje formou veřejné vyhlášky a současně se doručí 
všem vlastníkům pozemků, jichž se schválený návrh pozemkové úpravy dotýká, a osobám dotčeným 
zřízením nebo zrušením věcného břemene nebo změnou zástavního práva, známým pozemkovému 
úřadu. Rozhodnutí bude vyvěšeno na úředních deskách Pobočky Liberec a Obce Koberovy, Obce 
Záhoří a Města Železný Brod a současně se v souladu § 25 odst. 2 správního rádu toto rozhodnutí bez 
příloh zveřejňuje na internetové adrese https://ud.spucr.cz/. Kompletní příloha tohoto rozhodnuti je 
přístupná k veřejnému nahlédnutí na pobočce a na úřadě Obce Koberovy po dobu vyvěšení rozhodnutí 
na úřední desce. 
Toto rozhodnutí, doručené v režimu veřejné vyhlášky, nabývá právní moci posledním dnem 15denní 
lhůty, která začne běžet dnem vyvěšení rozhodnutí formou veřejně vyhlášky na úřední desce správního 
úřadu, tj. Pobočky Liberec (ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu). 
 
Pravomocné rozhodnutí bude doručeno Katastrálnímu úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálnímu 
pracovišti Jablonec nad Nisou k vyznačeni do katastru nemovitostí dle výrokové části a jednotlivých 
příloh rozhodnutí. Výsledky pozemkových úprav budou sloužit jako obnovený katastrální operát, který 
se stává platným nabytím právní moci tohoto rozhodnutí. 
 
Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku. 
 
 
Poučení o opravném prostředku: 
Proti tomuto rozhodnutí se nelze odvolat (ust. § 11 odst. 8 zákona). 
 
 
 

  

  

  

  

  

  

   

  
 Ing. Tomáš Maček 

vedoucí Pobočky Liberec 
Státní pozemkový úřad 

  

 
 
 
 
 



 

SPU 059946/2021/Vla 4 

Přílohy: 
1.  Příloha k výrokové části rozhodnutí - seznam účastníků řízení. 
2.  Příloha č. 1   – pozemky pozbývané a nabývané 
                             (všem známým účastníkům řízení dle jednotlivých LV). 
3.  Příloha č. 2a – přecházející věcná břemena. 
4.  Příloha č. 2b – zrušená věcná břemena. 
5.  Příloha č. 2c – zřizovaná věcná břemena. 
6.  Příloha č. 3   – výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona.  
7.  Samostatná příloha  –  žádost o vytyčení pozemků. 

 
 
Rozdělovník: 
 
I. 
obdrží do vlastních rukou všichni známí účastníci řízení, kterým se podle ust. § 11 odst. 10 zákona k 
rozhodnutí připojuje jen ta část přílohy, která se dotýká konkrétní osoby, 
 
II.  
se oznámí podle § 11 odst. 10 zákona veřejnou vyhláškou vyvěšenou po dobu 15 dnů na úřední desce 
Státního pozemkového úřadu, Pobočky Liberec a Obecního úřadu Koberovy (u těchto úřadů je uložena 
příloha rozhodnutí a je přístupná k veřejnému nahlédnutí) a na úřední desce Obecního úřadu Záhoří a 
Městského úřadu Železný Brod. Současně v souladu s ustanovením § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 
Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů, se toto rozhodnutí zveřejňuje bez příloh způsobem 
umožňujícím dálkový přístup na internetovém portálu Státního pozemkového úřadu (www.spucr.cz), 
 
III.  
se předá Katastrálnímu úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou, Podzimní 
3697/26, 466 21 Jablonec nad Nisou (po nabytí právní moci). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

SPU 059946/2021/Vla 5 

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 059946/2021/Vla. Tato příloha je nedílnou součástí 
výroku. 
 
Seznam účastníků řízení: 

č. Příjmení Jméno Datum 
narození 

Adresa místa trvalého pobytu/adresa sídla 

1 Babák Pavel 11.04.1947 Labská 235/15, Kunratice, 148 00 Praha 4 

2 Bakrlík Vojtěch 17.04.1938 Na Výšině 3214/15, 466 01 Jablonec nad Nisou 

3 Bakrlíková Liana 21.07.1942 Na Výšině 3214/15, 466 01 Jablonec nad Nisou 

4 Barták Ladislav 16.08.1941 Letenská 606/19, Malá Strana, 118 00 Praha 1 

5 Bartel David 12.01.1972 Arbesova 3888/6, 466 04 Jablonec nad Nisou 

6 Bartošová Jana 10.01.1961 č. p. 171, 468 22 Koberovy 

8 Bařtipán Jaroslav 18.02.1943 nábřeží Jana Palacha 922/2, 360 01 Karlovy Vary 

7 Bařtipán František 10.08.1944 Masarykova 466, 468 22 Železný Brod 

9 Bařtipán Zdeněk 30.01.1942 Karla Vika 1495, 511 01 Turnov 

10 Bedrnová Kamila 05.12.1976 Jugoslávská 1614/19, 434 01 Most 

11 Bíglová Eva  23.12.1936 Řetízková 3201/16, 466 01 Jablonec nad Nisou 

12 Bílek Jan 20.10.1934 Mendelova 738/3, Háje, 149 00 Praha 4 

13 Bílková Marianna 15.05.1941 Mendelova 738/3, Háje, 149 00 Praha 4 

14 Bína Bohuslav 29.04.1966 č. p. 119, 468 22 Koberovy 

16 Bína Petr 27.10.1964 č. p. 104, 468 22 Koberovy 

15 Bína Karel 02.07.1962 č. p. 153, 468 22 Koberovy 

18 Bínová Kateřina 07.03.1966 č. p. 104, 468 22 Koberovy 

19 Bínová Olga 01.03.1971 č. p. 119, 468 22 Koberovy 

17 Bínová Ivana 05.08.1964 č. p. 153, 468 22 Koberovy 

20 Bohuslav Jan 03.09.1975 Havanská 131/14, Bubeneč, 170 00 Praha 7 

21 Bohuslav Pavel 23.06.1974 č. p. 204, 468 22 Koberovy 

22 Bohuslavová Ivana 18.05.1977 Jindřichovská 168/16, 466 02 Jablonec nad Nisou 

23 Bouchal Jiří 28.01.1987 Hamštejn 15, 468 22 Koberovy 

24 Boula Jan 23.03.1983 K Bytovkám 394, 267 03 Hudlice 

pana Boulu zastupuje na základě plně moci: Vojtěch Bakrlík (nar. 17. 4. 1938) 

25 Brožek Jan 14.04.1960 č. p. 22, 468 22 Koberovy 

26 Brožek Jan 11.05.1986 č. p. 22, 468 22 Koberovy 

27 Brůna Miloslav 22.02.1936 Horecká 593, 468 22 Železný Brod 

28 Brunclík Milan 22.05.1972 Palackého 441, 468 41 Tanvald 

29 Brunclíková Jana 08.04.1966 Březová 3539/15, 466 02 Jablonec nad Nisou 

30 Brunclíková Hana 04.06.1944 Chloudov 8, 468 22 Koberovy 

31 Buchta Zdeněk 30.07.1957 č. p. 50, 513 01 Záhoří 

32 Budina Oldřich 05.04.1976 Hamštejn 6, 468 22 Koberovy 

33 Budinová Šárka 27.01.1974 Hamštejn 6, 468 22 Koberovy 

34 Cypriánová Ditta 27.03.1973 Pasecká 2279/14a, 466 02 Jablonec nad Nisou 

35 Černý Martin 29.05.1984 Doubrava 139, 294 11 Žďár 

36 Česká spořitelna, a.s.  Olbrachtova 1929/62, Krč, 140 00 Praha 4 

37 ČEZ Distribuce, a. s.    Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 

38 Čihulková Martina 04.08.1971 č. p. 55, 468 22 Koberovy 

39 Čihulková Galina 01.10.1953 č. p. 55, 468 22 Koberovy 

40 
ČSOB Stavební spořitelna, 
a.s. 

 Radlická 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5 

41 Dolak Walter 18.02.1939 Březová alej 1305/4, 460 01 Liberec 

42 Drahoňovská Marcela 09.12.1976 č. p. 126, 468 22 Koberovy 

43 Drahoňovská Alena 12.12.1946 č. p. 126, 468 22 Koberovy 

44 Drahoňovský Jan 10.03.1944 č. p. 126, 468 22 Koberovy 



 

SPU 059946/2021/Vla 6 

45 Drahoňovský Jan 04.02.1963 Smetanova 962, 512 51 Lomnice nad Popelkou 

46 Drahoňovský Martin 07.08.1971 č. p. 126, 468 22 Koberovy 

47 Dvořáková Jaroslava 04.04.1960 Jeremenkova 920/7, Podolí, 147 00 Praha 4 

48 Erben Libor 11.06.1961 č. p. 76, 468 22 Koberovy 

49 Erben Jan 20.09.1989 č. p. 76, 468 22 Koberovy 

50 Erbenová Martina 05.05.1965 č. p. 76, 468 22 Koberovy 

51 Fabián Václav 22.09.1940 č. p. 26, 468 22 Koberovy 

52 Fabián Pavel 08.06.1963 č. p. 26, 468 22 Koberovy 

53 Fajx Jaroslav 25.02.1944 Na Čihadle 3121/11, 466 01 Jablonec nad Nisou 

54 Fajxová Miloslava 21.03.1950 Na Čihadle 3121/11, 466 01 Jablonec nad Nisou 

55 Fellnerová Jana 25.05.1952 č. p. 16, 266 01 Svatý Jan pod Skalou 

56 Fichtner Karel 28.02.1979 Chloudov č. ev. 264, 468 22 Koberovy 

57 Fichtnerová Markéta 22.09.1977 Chloudov č. ev. 264, 468 22 Koberovy 

58 
Finanční úřad pro Liberecký 
kraj 

 1. máje 97/25, 46007 Liberec - Liberec III-Jeřáb 

59 Franková Hana 01.09.1950 Černockého 1485/2, Chodov, 149 00 Praha 4 

60 Glogrová Jitka 04.08.1963 Dr. Hořice 490, 295 01 Mnichovo Hradiště 

61 Habrová Alena 11.10.1965 Zbirohy 10, 468 22 Koberovy 

62 Hadač Michal 24.08.2007 č. p. 62, 468 03 Rádlo 

63 Hadač Marek 29.05.1985 Svatopluka Čecha 2088/40, 466 02 Jablonec nad Nisou 

64 Hadačová Teresa 24.07.1949 Svatopluka Čecha 2088/40, 466 02 Jablonec nad Nisou 

65 Hanzl Jiří 21.08.1969 č. p. 127, 468 22 Koberovy 

66 Hanzlová Jitka 29.05.1977 č. p. 4, 468 22 Koberovy 

67 Hanzlová Růžena 09.07.1973 č. p. 127, 468 22 Koberovy 

68 Hartl Václav 29.07.1966 Besedice 50, 468 22 Koberovy 

69 Hartlová Iva 08.05.1965 Besedice 50, 468 22 Koberovy 

70 Hauzerová Linda 03.05.1945 Lopatecká 924/11a, Podolí, 147 00 Praha 4 

71 Havlíček Pavel 02.03.1964 Hamštejn 4, 468 22 Koberovy 

72 Havlina Jiří 22.05.1958 č. p. 9, 468 22 Koberovy 

73 Havlinová Naděžda 19.05.1962 č. p. 9, 468 22 Koberovy 

74 Havrdová Zdeňka 08.04.1956 č. p. 132, 468 22 Koberovy 

75 Hejduková Jitka 18.06.1961 č. p. 44, 468 22 Koberovy 

76 Hlubuček Ivo 13.11.1963 č. p. 75, 468 22 Koberovy 

77 Holešínská Ivana 15.06.1957 Bezručova 902, 295 01 Mnichovo Hradiště 

78 Holešínský Břetislav 22.12.1954 Bezručova 902, 295 01 Mnichovo Hradiště 

79 Holub Jan 07.01.1969 č. p. 117, 468 22 Koberovy 

80 Holubová Dagmar 13.02.1976 č. p. 117, 468 22 Koberovy 

81 Hons Vladimír 09.10.1952 Čs. armády 868, 517 21 Týniště nad Orlicí 

82 Horák Petr 18.05.1980 č. p. 202, 468 22 Koberovy 

83 Horáková Kateřina 29.05.1984 č. p. 202, 468 22 Koberovy 

84 Hudská Adéla 18.11.1988 Komenského 2053, 511 01 Turnov 

85 Hudská Eva 29.08.1957 č. p. 162, 468 22 Koberovy 

86 Hudský Vítězslav 19.07.1976 Komenského 2053, 511 01 Turnov 

87 Hušek Zdeněk 11.08.1966 č. p. 11, 468 22 Koberovy 

88 Hušek Petr 13.03.1972 č. p. 14, 468 22 Koberovy 

89 Hypoteční banka, a.s.  Radlická 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5 

90 Chlum Emil 27.04.1959 Na Vinici 779, 513 01 Semily 

91 Infeldová Ludmila 25.05.1951 Sokolská 517, 468 22 Železný Brod 

92 Jaklovský  Ján 29.03.1954 Mieru 6, 044 24 Poproč, SLOVAK REPUBLIC 

93 Jaklovský  Juraj 03.05.1950 Mieru 6, 044 24 Poproč, SLOVAK REPUBLIC 

94 Jaksch Jan 04.05.1975 Generála Píky 967/9, Liberec I 



 

SPU 059946/2021/Vla 7 

95 Jírová Marcela 04.11.1978 Hluboká 138, 511 01 Turnov 

96 Jonáš Jaroslav 19.08.1946 č. p. 28, 468 22 Koberovy 

97 Jonášová Jana 25.05.1946 č. p. 28, 468 22 Koberovy 

98 Jonášová Lenka 13.12.1972 č. p. 28, 468 22 Koberovy 

99 Klápšťová Andrea 24.12.1987 Vrát 25, 468 22 Koberovy 

100 Klimešová Veronika 19.07.1980 28. října 3593/42, 466 01 Jablonec nad Nisou 

101 
KNOMI, společnost s 
ručením omezeným 

 Roztylská 1860/1, Chodov, 148 00 Praha 4 

102 Kobr Rudolf 22.10.1940 Boženy Němcové 4194/23a, 466 04 Jablonec nad Nisou 

103 Kobrová Helena 09.06.1944 Boženy Němcové 4194/23a, 466 04 Jablonec nad Nisou 

104 Kocour Jaroslav 11.08.1948 nábřeží Svatopluka Čecha 445, 513 01 Semily 

105 Kohout Vojtěch 19.09.1978 Hamštejn 35, 468 22 Koberovy 

106 Komerční banka, a.s.   Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1 

107 Konečný Věroslav 30.05.1955 Luční 743, 511 01 Turnov 

108 Kopáňko Aleš 01.02.1999 Bohdalovice 58, 468 45 Velké Hamry 

109 Košelka Martin 24.01.1971 Jaroslava Havlíčka 389, 514 01 Jilemnice 

110 Košková Olga 19.09.1981 Besedice č. ev. 709, 468 22 Koberovy 

111 Kotalík Petr 13.01.1970 Hamštejn 6, 468 22 Koberovy 

112 Kotalík Zdeněk 17.01.1946 Hamštejn 6, 468 22 Koberovy 

113 Koucký Luděk 04.05.1962 Rubínová 1921, 511 01 Turnov 

114 Kovář Jaroslav 08.11.1944 č. p. 74, 468 22 Koberovy 

115 Kovář Jaroslav 04.06.1971 č. p. 74, 468 22 Koberovy 

116 Kovářová Iva 24.03.1943 č. p. 74, 468 22 Koberovy 

117 

Krajská správa silnic 
Libereckého kraje, 
příspěvková organizace 

 České mládeže 632/32, 460 06 Liberec 

118 Králová Eva 26.10.1969 č. p. 26, 468 22 Koberovy 

119 Křížová Veronika 06.02.1978 U Tenisu 4973/14, 468 04 Jablonec nad Nisou 

120 Kukeňová Hana 28.03.1948 Zelená cesta 1704, 511 01 Turnov 

121 Kůtková Marie 07.05.1952 č. p. 68, 511 01 Loučky 

122 Kuželová Marie 03.06.1946 Hamštejn 15, 468 22 Koberovy 

123 Kvintus Miloš 16.05.1963 č. p. 3, 511 01 Loučky 

124 Laupyová Dana 19.06.1958 Flöglova 1505/5, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

125 Lesy České republiky, s.p.   Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 

126 Liberecký kraj    U Jezu 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec 

127 Lufinka Ladislav 12.10.1971 Doubravského 18, 512 51 Lomnice nad Popelkou 

128 Lufinková Milena 16.08.1962 č. p. 72, 468 22 Koberovy 

129 Makrlíková Dana 08.04.1975 Dobříčská 342, 252 25 Jinočany 

130 Makrlíková Olga 25.04.1946 Hamštejn 9, 468 22 Koberovy 

131 Mánek Břetislav 23.07.1982 Průmyslová 813, 468 22 Železný Brod 

132 Mánek Břetislav 04.04.1959 Průmyslová 813, 468 22 Železný Brod 

133 Mánková Veronika 18.09.1988 č. p. 98, 468 22 Koberovy 

134 Maryška Jaroslav 11.05.1954 Vrát 40, 468 22 Koberovy 

135 Maryška Jaroslav 22.06.1978 č. p. 60, 468 22 Koberovy 

136 Mařan Stanislav 04.06.1954 č. p. 118, 512 65 Všeň 

137 Mařan Pavel 23.06.1960 č. p. 118, 512 65 Všeň 

138 Matěchová Marie 20.08.1947 č. p. 104, 468 22 Koberovy 

139 Matuška Karel 29.04.1966 Nedbalova 661, Liberec XXV-Vesec, 463 12 Liberec 

140 Meloun Martin 02.02.1976 č. p. 71, 511 01 Loučky 

141 Menšík David 17.07.1971 Křížkovského 578/27, Staré Brno, 603 00 Brno 

pana Menšíka zastupuje na základě plně moci: Michal Vrzal (nar. 24. 1. 1971) 

142 Merglová Jana 22.06.1972 Jizerská 561, Podmoklice, 513 01 Semily 



 

SPU 059946/2021/Vla 8 

143 Merhautová Dagmar 17.09.1953 Svatopluka Čecha 2088/40, 466 02 Jablonec nad Nisou 

paní Merhautovou zastupuje na základě plně moci: Kateřina Drábková (Filipová) (nar. 22. 11.1984) 

144 Michl Jan 12.09.1974 č. p. 10, 468 22 Koberovy 

145 Michlová Daniela 10.10.1975 č. p. 10, 468 22 Koberovy 

146 Mikl Aleš 01.09.1948 28. října 1329, 511 01 Turnov 

147 Miklová Jarmila 18.04.1952 Koněvova 2894/37, Žižkov, 130 00 Praha 3 

148 Minařík Zbyněk 28.01.1958 Hluboká 138, 511 01 Turnov 

149 Minaříková Marcela 03.05.1959 Hluboká 138, 511 01 Turnov 

150 Mlejnek Josef 29.03.1951 č. p. 27, 468 22 Koberovy 

151 MONETA Money Bank, a.s.  Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4 

152 Morávek Petr 02.09.1946 č. p. 170, 468 22 Koberovy 

153 Morávek Miroslav 15.07.1971 č. p. 52, 468 22 Koberovy 

154 Morávková Eva 07.12.1941 č. p. 52, 468 22 Koberovy 

155 Morávková Taťána 19.12.1946 č. p. 170, 468 22 Koberovy 

156 Mrklasová Jitka 19.09.1962 Jiráskovo nábřeží 712, 468 22 Železný Brod 

157 Musilová Jitka 09.08.1968 Hlásná Lhota 29, 506 01 Podhradí 

158 Nejedlý & syn, v.o.s.  Na valech 526, Hořejší Vrchlabí, 543 02 Vrchlabí 

159 Nekut Jan 20.07.1977 Chloudov 17, 468 22 Koberovy 

160 Nekutová Dagmar 10.11.1980 Chloudov 17, 468 22 Koberovy 

161 Němčanská Dana 04.10.1975 Tibetská 806/4, Vokovice, 160 00 Praha 6 

162 Novák Zdeněk 11.03.1954 č. p. 93, 468 22 Koberovy 

163 Novák Radek 01.05.1968 č. p. 115, 468 22 Koberovy 

164 Novák Miroslav 22.05.1971 Hamštejn 59, 468 22 Koberovy 

165 Novák Tomáš 10.07.1970 č. p. 99, 468 22 Koberovy 

166 Novák Jan 31.12.1947 č. p. 37, 468 22 Koberovy 

167 Novák Pavel 13.01.1975 č. p. 37, 468 22 Koberovy 

168 Nováková Lenka 25.03.1971 č. p. 99, 468 22 Koberovy 

169 Nováková Václava 14.09.1987 č. p. 56, 468 22 Koberovy 

170 Obec Koberovy   č. p. 102, 468 22 Koberovy 

171 Obec Loučky   č. p. 34, 511 01 Loučky 

172 Obec Záhoří   Smrčí 32, 513 01 Záhoří 

173 
Okresní správa sociálního 
zabezpečení Jablonec n. N. 

 U Zeleného stromu 838/3, 466 01 Jablonec nad Nisou 

174 Palová Hana 08.03.1982 Chloudov 5, 468 22 Koberovy 

175 Palová Alena 22.06.1955 Chloudov 5, 468 22 Koberovy 

176 Pastieriková Ivana 08.03.1964 Husova 579, 511 01 Turnov 

177 Pastorek Jiří 05.04.1965 č. p. 50, 468 33 Jenišovice 

178 Pastorková Zdeňka 08.08.1968 č. p. 50, 468 33 Jenišovice 

179 Pavlík Ondřej 10.07.1975 Pod strašnickou vinicí 1202/13a, 100 00 Praha 10 

180 Pelcová Alexandra 30.12.1960 Boženy Němcové 3658/8, 466 04 Jablonec nad Nisou 

181 Peřinka Nikola 04.06.1985 U kříže 610/14, Jinonice, 158 00 Praha 5 

182 Peřinka Tomáš 23.05.1984 U kříže 610/14, Jinonice, 158 00 Praha 5 

183 Pilecká Veronika 14.01.1985 č. p. 68, 468 22 Koberovy 

184 Pivodová Dana 23.07.1968 Koniklecová 399, 250 84 Květnice 

185 Plecháčová Šárka 01.04.1977 č. p. 144, 468 22 Koberovy 

186 Pleštil Ladislav 22.12.1969 Lessnerova 263/15, Petrovice, 109 00 Praha 10 

187 Plíhal Josef 22.10.1947 Příčná 671, 468 22 Železný Brod 

188 Podzimek Michal 18.07.1970 Hálkova 1265/3, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec 

189 Pražáková Markéta 16.04.1989 č. p. 43, 468 22 Koberovy 

190 Procházková Ivana 27.03.1964 T. G. Masaryka 496, 517 21 Týniště nad Orlicí 

 paní Procházkovou zastupuje na základě plně moci: Václav Procházka (nar. 17. 11. 1948) 



 

SPU 059946/2021/Vla 9 

191 Radostná Hana 02.07.1954 Tovaryšský vrch 1349/8, 460 01 Liberec 

192 Radostný Miroslav 05.04.1955 Tovaryšský vrch 1349/8, 460 01 Liberec 

193 Rezlerová Monika 24.11.1990 Vrát 25, 468 22 Koberovy 

194 Richter Bohumil 02.11.1950 č. p. 15, 468 22 Koberovy 

195 Rulc Václav 28.02.1975 Chloumek 18, 511 01 Mírová pod Kozákovem 

196 Rutkovský Lukáš 18.05.1981 č. p. 180, 468 22 Koberovy 

197 Rutkovský David 27.02.1987 č. p. 179, 468 22 Koberovy 

198 Říhová Zdeňka 18.01.1973 Nádražní 715/1a, 691 72 Klobouky u Brna 

paní Říhovou zastupuje na základě plně moci: Jiří Hanzl (nar. 21. 8. 1969) 

199 Salaba Zdeněk 05.12.1984 V lipkách 782/21, Slivenec, 154 00 Praha 5 

200 Salaba Miroslav 10.06.1948 Dlouhý 27, 513 01 Záhoří 

předpokládaným dědicem pana Salaby je: Hana Kocourová (nar. 5. 10. 1958) 

201 Salaba Luboš 21.07.1970 Na Vápence 811, 468 22 Železný Brod 

202 Salaba Josef 12.03.1980 č. p. 24, 513 01 Chuchelna 

203 Salabová Vlasta 02.07.1974 Na Vápence 811, 468 22 Železný Brod 

204 Samlerová Věra 10.03.1948 Aloisina výšina 436/48, 460 05 Liberec 

205 Sedláčková Jaroslava 20.08.1943 Vysoká 3337/54, 466 02 Jablonec nad Nisou 

206 
Severočeská vodárenská 
společnost a.s. 

  Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice 

207 Schwarz Radek 05.12.1976 Malá Xaveriova 1687/33, Smíchov, 150 00 Praha 5 

208 Slavotínek Jiří 26.10.1967 Protifašistických bojovníků 234, 468 41 Tanvald 

209 Spiller Petr 16.05.1988 Chloudov 1, 468 22 Koberovy 

210 Spillerová Lucie 28.01.1986 Chloudov 1, 468 22 Koberovy 

211 
Stavební spořitelna České 
spořitelny, a.s.  

 Vinohradská 1632/180, Vinohrady, 130 00 Praha 3 

212 Státní pozemkový úřad   Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 

213 Stránská Dana 23.05.1951 Polní 3369/12, 466 01 Jablonec nad Nisou 

214 Strnad Jan 30.10.1954 Boženy Němcové 3657/6, 466 04 Jablonec nad Nisou 

215 Strnad Pavel 06.05.1982 Jiráskovo nábřeží 712, 468 22 Železný Brod 

216 Strnadová Lenka 28.10.1964 Boženy Němcové 3657/6, 466 04 Jablonec nad Nisou 

217 Sudová Alena 06.07.1955 Horní Raškovice 13, 535 01 Svinčany 

218 Svoboda Luboš 24.05.1958 Na Bohdalci 255/8, 460 15 Liberec 

219 Sýkorová Květoslava 28.11.1942 Sněhurčina 685/23, 460 15 Liberec 

220 Sýkorová Věra 27.02.1956 Čechova 121, Poděbrady V, 290 01 Poděbrady 

221 Szabóová Janka 29.10.1956 Havanská 2826/8, 390 05 Tábor 

paní Szabóová je zastupována opatrovníkem: Statutární město Jihlava 

222 Šich Bohumil 30.01.1960 Tyršova 54, 512 63 Rovensko pod Troskami 

223 Šilhán Daniel 26.05.1970 Zahradní 3740/10, 466 02 Jablonec nad Nisou 

224 Šilhán Václav 02.05.1938 č. p. 91, 468 22 Koberovy 

225 Šilhánová Jarmila 04.02.1940 č. p. 91, 468 22 Koberovy 

226 Šimůnková Renata 03.04.1972 Janáčkova 799/7, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec 

227 Šípoš Petr 22.06.1955 Vranové 2.díl 134, 468 22 Malá Skála 

228 Šír Miroslav 18.10.1946 Jáchymovská 280/8, 460 10 Liberec 

229 Šírek Oldřich 03.03.1938 Hamštejn 7, 468 22 Koberovy 

230 Šírek Jiří 22.09.1969 Hamštejn 7, 468 22 Koberovy 

231 Šírková Hana 12.06.1942 Hamštejn 7, 468 22 Koberovy 

232 Šírková Vladislava 27.06.1971 Chloudov 13, 468 22 Koberovy 

233 Šírová Jarmila 03.05.1946 Jáchymovská 280/8, 460 10 Liberec 

234 Škoda Václav 26.10.1955 U Cihelny 1456, 463 11 Liberec 

235 Škovran Matej 06.03.1943 Chloudov 14, 468 22 Koberovy 

236 Šťastná Dana 31.07.1971 č. p. 69, 468 22 Koberovy 



 

SPU 059946/2021/Vla 10 

237 Šťastná Jitka 10.06.1976 č. p. 3, 468 22 Koberovy 

238 Šťastný Dominik 04.04.2000 č. p. 3, 468 22 Koberovy 

239 Šťastný Šimon 27.03.2004 č. p. 3, 468 22 Koberovy 

240 Štraub Jiří 05.08.1973 Družstevní ochoz 1376/17, Michle, 140 00 Praha 4 

241 Štraub Jiří 21.02.1940 Hamštejn 3, 468 22 Koberovy 

242 Talábová Lenka 03.10.1961 č. p. 102, 468 22 Loužnice 

paní Talábová je zastupována opatrovníkem: Obec Koberovy 

243 Tomeš Jaroslav 03.09.1984 Chloudov 3, 468 22 Koberovy 

244 Tomešová Bohumila 18.08.1965 Smrčí 9, 511 01 Mírová pod Kozákovem 

245 Truhlář Jiří 02.11.1953 Mšenská 3936/22, 466 04 Jablonec nad Nisou 

246 Tuláčková Lenka 18.10.1986 Smrčí 14, 511 01 Mírová pod Kozákovem 

247 Tůmová Zlatuše 12.09.1963 Pod Labuťkou 950/9, Libeň, 180 00 Praha 8 

248 Týblová Hana 16.04.1955 Vaněčkova 431, 468 22 Železný Brod 

249 Urbánková Marie 29.08.1957 U bytovek 18, 250 69 Klíčany 

250 
Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových 

 Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 

251 Vacátko Zdeněk 19.05.1979 č. p. 143, 468 22 Koberovy 

252 Vacátko Josef 28.05.1950 č. p. 143, 468 22 Koberovy 

253 Vacátková Zdeňka 23.06.1955 č. p. 143, 468 22 Koberovy 

254 Valek Michal 11.09.1950 č. p. 8, 468 22 Koberovy 

255 Vaňátková Květuše 18.02.1939 č. p. 22, 468 22 Koberovy 

256 Vaňátková Zdeňka 12.04.1949 č. p. 10, 511 01 Klokočí 

257 Vaňátková Věra 13.11.1948 Větrná 691, 513 01 Semily 

258 Vanclová Radka 20.01.1970 č. p. 136, 468 22 Koberovy 

259 Vele Bohumil 13.01.1980 Smetanovo zátiší 65, 468 22 Železný Brod 

260 Vele Bohumil 28.06.1959 Chloudov 15, 468 22 Koberovy 

261 Velová Zdeňka 03.08.1939 Příkrá 380, 468 22 Železný Brod 

262 Velová Dana 18.10.1961 Chloudov 15, 468 22 Koberovy 

263 Vinš Miloslav 15.04.1980 Mukařov 99, 468 22 Malá Skála 

264 Vít Luboš 24.03.1963 Krásná vyhlídka 351460 08 Liberec 

265 Vlach Petr 10.04.1964 Korejská 2150/26, 466 01 Jablonec nad Nisou 

266 Vlachová Zdenka 23.08.1942 č. p. 324, 468 03 Rádlo 

267 Vlasák Vladimír 15.07.1970 č. p. 61, 468 22 Koberovy 

268 Vlasák Martin 29.06.1968 Strážnice 55, 277 24 Vysoká 

269 Vlasáková Kamila 17.02.1970 Strážnice 55, 277 24 Vysoká 

270 Vodhánělová Iva 04.06.1971 Smrčí 61, 511 01 Mírová pod Kozákovem 

271 Vogt David 05.03.1983 Korejská 1277/30, 466 01 Jablonec nad Nisou 

pana Vogta zastupuje na základě plně moci: Kateřina Drábková (Filipová) (nar. 22. 11.1984) 

272 Vojtíšek Miroslav 01.01.1986 č. p. 43, 468 22 Koberovy 

273 Vondra Miloš 16.03.1950 č. p. 4, 468 22 Koberovy 

274 Vydra Jaroslav 29.06.1985 č. p. 30, 468 22 Koberovy 

275 Vydrová Vladimíra 08.01.1965 č. p. 61, 511 01 Hrubá Skála 

276 Zajger Jan 23.03.1972 č. p. 221, 511 01 Ohrazenice 

277 Zelinková Jana 12.06.1983 Příční 132/26, Zábrdovice, 602 00 Brno 

paní Zelinková je zastupována opatrovníkem: Obec Koberovy 

278 Zindler  František           - č. p. 63, 468 22 Koberovy 

pan Zindler je zastupován opatrovníkem: Obec Koberovy 

279 Žďárský Alexej 24.11.1951 č. p. 63, 468 22 Koberovy 

 


		2021-07-21T12:06:19+0000
	Ing. Tomáš Maček




